2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.01.2022 г.                 с. Старое Зеленое                         №  1/3

 О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 26.10.2011г. № 5/2 (с изменениями от 04.02.2013 г.  №2/2,  от 18.06.2018 г. №  4/4, от 14.10.2019 г. № 7/5, от 26.04.2021 г. №  2/1, от 25.08.2021 г. №  5/2, от 23.12.2021г. № 7/6)

	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом РФ от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07 ноября2007г. № 163-ЗO «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Зеленовское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской   области четвертого созыва решил:

	1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 26.10.2011г. № 5/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в новой редакции» (с изменениями от 04.02.2013 г.  №2/2,  от 18.06.2018 г. №  4/4, от 14.10.2019 г. №  7/5, от 26.04.2021 г. №  2/1, от 25.08.2021 г. №  5/2, от 23.12.2021г. № 7/6) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 3 к Положению таблицу
«ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  СЛУЖАЩЕГО ПРЕДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ» изложить в следующей редакции:

«ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО ПРЕДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Гава администрации
	7892

	Главный специалист - эксперт
	5637

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования
3. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                            М.З. Бекеров